
2024年10月吉日 

お客様各位 

マグネット付 LED ライト GSMJ-L 廃番のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、マグネット付 LED ライト GSMJ-L に関しまして、廃番とすることに致しましたのでご案

内申し上げます。 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

以上 


